平成 23 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名 天 昇 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者の役職名 取 締 役 社 長  安 藤  武 彦

（ コ ー ド 番 号  ６ ７ ７ ６  東 証 二 部 ）

問 い 合 せ 先 取締役管理本部長 横山 彰

T E L 0 4 2 （ 7 8 8 ） 1 8 8 0

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 6 月 29 日開催の取締役会において決議しました株式報酬型ストックオプ

ション（新株予約権）の具体的な発行内容に関し、未定となっておりました項目につき、本日、

下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の総数   852個

２． 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   当社取締役    10名  168個

   当社従業員   218名  684個

３． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

     当社普通株式  852,000株

以 上